РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЙИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019  № 558

О проведении конкурса

социально значимых проектов среди

социально ориентированных некоммерческих организаций

В соответствии с постановлениями администрации города Мценска от 3 июня 2016 г. № 550 «Об утверждении муниципальной программы «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Мценске» на 2016-2020 годы» и от 11 июня 2019 г. № 548 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии победителям конкурса социально значимых проектов среди социально ориентированных некоммерческих организаций в 2019 году», Положением о конкурсе социально значимых проектов среди социально ориентированных некоммерческих организаций, утвержденным постановлением администрации города Мценска от 27.12.2017 г. № 1422,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс социально значимых проектов среди социально  ориентированных некоммерческих организаций, зарегистрированных и осуществляющих свою деятельность на территории города Мценска:

- срок приема заявок на участие в конкурсе: с 17 июня по 11 июля 2019 года;

- подведение итогов конкурса: 12 июля 2019 г.;

- время и место подачи конкурсных заявок: кабинет № 90 администрации города Мценска, тел 2-57-49, понедельник – пятница с 8.00 до 17,00 час. (12.00 – 13.00 час. перерыв);

- почтовый адрес (для направления заявок по почте): 303030, г. Мценск, пл. Ленина, 1, администрация г. Мценска.

2. Утвердить конкурсную комиссию в составе:

1. Логинова Г. Н.

- заместитель главы администрации города Мценска

по социальным вопросам, председатель комиссии

2. Ильясова Г. В.

- председатель комитета организационно-кадровой

работы, информатизации и делопроизводства

администрации города Мценска, секретарь комиссии

3. Золотухина Н. Л.
- начальник отдела правового обеспечения

администрации города Мценска

4. Макаров Д. А.

- начальник управления образования администрации

города Мценска

5. Сафронов С. В.
- начальник финансового управления администрации

города Мценска

6. Сонина О. И.

- председатель Городской общественной палаты

7. Чернова Л. И.
- заместитель главы администрации города Мценска по экономике и финансам

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам Г. Н. Логинову.

Глава города Мценска

         А. Н. Беляев